Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa 1 nr. 163. Fotocopie la
Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1360.
Orig. hîrfle, cu urme de pecete de închidere din ceară de culoare deschisă,
aplicată în document pe verso.
EDIŢII: Ub„ II, p. 755—756; Szikely okl., VIII, p. 23—25.
REGEŞTE: Bcke, Erd. kăpt., nr. 163.

1 Scris de aceeaşi mină, deasupra rîndului.
2 Urmează noştri şters de aceeaşi mină.

523 1360 octombrie 13, Turda.

Viris discretis et hon(estis, honorabili capitulo ecclesie Transsi-
luane)1, amicis suis reverendis, Dionisius, wayuoda Transsiluanus e t co- 
mes (de Zonuk)1 2, amiciciam paratam sincero cum honore.

Cum Michael, filius Pauli de Haranglab, et Andreas, filius (Ge- 
deuch)3 ab (Andrea)4, Petro et altero Petro, filiis Petru de Keurus, in 
congregatione nostra generali5 in octavis festi beati (Michaelis archan- 
geli)6 proxime7 preteritis7 universităţi nobilium et aliis cuiusvis status 
et condicionis hominibus partis Transsiluane, Torde celebrata, med(ie- 
tatem)4 possessionis Desfolua vocate7 in forma (restitu)eioniss, prout te
nor aliarum literarum nostrarum privilegialium exinde confectarum ple- 
nius exprimit et declarat, reoptinuerint et eadem ipsis statui debeat, ad 
quam statutionem noster et vester homines transmitti debeant neces-
sarii7, vestram amiciciam presentibus petimus reverenter quatenus ves- 
trum mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Ladis- 
laus, filius Nicolai, homo noster, ad hec specialiter transmissus ad fa- 
ciem predicte possessionis Desfolua, vicinis et commetaneis su;s univer-
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sis legitime convocatis, accedendo, eandem in duas partes dividat rectas 
et equales, quarum unam rectam partem, cum omnibus suis utilitatibus, 
iuxta continenciam predictarum litterarum nostrarum privilegialium per 
annotatos Michaelem et Andream de Haranglab inibi (exhibitarum)1 2 
statuarii;9 eisdem Michaeli, filio Pauli, et Andree, filio Gedeuch, perpe- 
tuo possidendam contradictione quorumlibet non obstante, reliqua vero 
(par/te)8 prenominatis filiis Petri de K(eurus reman)ente10. Et (deinde 
seriem posses)sionarie19 statucionis nobis amicabiliter rescribatis11.

Datum Torde, octavo die congregacionis nostre prenotate, anno do
mini (Mmo CCCmo)3 sexagesimo.

(Pe verso;) Discretis viris (capitulo ecclesie)10 Transsiluane (amicis 
suis honorandis)10 pro Michaele, filio Pauli de Haranglab, et Andrea, 
filio Gedeuch, statutoria.

Chibzuiţilor şi cinstiţilor bărbaţi, cinstitului capitlu al bisericii 
Transilvaniei, prietenilor săi vrednici de cinste, Dionisie, voievodul 
Transilvaniei şi comite de Solnoc, cu toată prietenia şi cinstea sinceră.